[image: image1.png]

ГЛАВА

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2018                                                                                                   № 152-пг
пгт. Рамешки
	О внесении изменений и дополнений в постановление главы Рамешковского района от 24.07.2015 №140-пг «О Совете общественности Рамешковского района Тверской области»

В связи с истечением срока полномочий Совета общественности Рамешковского района Тверской области, сформированного 06.10.2015г., на основании решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 25.09.2018 г. № 244 «О выдвижении кандидатур в состав Совета общественности Рамешковского района», отбора кандидатур, выдвинутых общественными организациями Рамешковского района для включения  в состав Совета общественности Рамешковского района Тверской области,  в целях повышения эффективности работы Совета общественности Рамешковского района Тверской области постановляю:
1. Утвердить состав Совета общественности Рамешковского района Тверской области (прилагается).
2.
Внести в приложение к постановлению главы Рамешковского района от 24.07.2015 №140-пг «О Совете общественности Рамешковского района Тверской области» следующие изменения и дополнения:

а) пункт 3 статьи 1 изложить следующей редакции: «Совет общественности имеет официальный бланк»;
б) статью 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«- участия в мероприятиях антикоррупционной направленности;

- проведения общественной экспертизы нормативно – правовых актов органов местного самоуправления»;
в) абзац 5 пункта 2 статьи 5 изложить в следующей редакции: «полномочия председателя, заместителей председателя, секретаря Совета общественности»
г) в пункте 4 статьи 9 слово «заместитель» заменить на слово «заместителей»;
д) в пункте 5 статьи 9 слово «ответственный» исключить;
е) пункт 6 статьи 9 изложить в следующей редакции: «Порядок проведения заседаний Совета общественности устанавливается Регламентом Совета общественности Рамешковского района Тверской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Н.Н.Петухову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Рамешковского района                                                        А. А. Пилюгин

	Приложение
к постановлению

администрации
Рамешковского района
от 08.10.2018 г. № 152-пг

Состав Совета общественности

 Рамешковского района Тверской области IV состава

	ФИО
	Место работы/ род занятий
	Наименование общественного объединения, выдвинувшего кандидатуру

	 Бабанина Татьяна Юрьевна
	АНО «Редакция газеты «Родная земля», ответственный секретарь
	Приход храма святого благоверного князя Александра Невского (п.Рамешки)

	Белоусова Нина Анатольевна
	пенсионер
	Общественная организация ветеранов муниципальной службы Рамешковского района

	Болонкин Николай Михайлович
	Рамешковские РЭС Филиала ПАО «МРСКцентра» - «Тверьэнерго», электрик

	Профессиональное объединение спортивных тренеров Рамешковского района

	Булавкина Марина Сергеевна
	ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ», врач общей практики
	Профсоюз ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ»

	Воробьева Лариса Анатольевна
	МУП «Жилкоммунсервис», директор
	Филиал общественного политического движения «Женская Ассамблея» в Рамешковском районе

	Матвеев Юрий Александрович
	ООО «Фирма Агроснаб», директор
	Профсоюз работников агропромышленного комплекса Рамешковского района Профсоюз работников образования Рамешковского района

	Петрова Мария Васильевна
	МОУ «Рамешковская СОШ», заместитель директора
	Районное общество охотников и рыболовов

	Подрядчиков Владимир Алексеевич
	МКУ дополнительного образования «Дом творчества», Рамешки, педагог
	Общественное объединение «Клуб любителей Рамешковской старины. Медведица»

	Пушинина Светлана Анатольевна
	АО «Рамешковское ДРСУ, юрист
	Объединение предпринимателей Рамешковского района

	Ромасловский Антон Тимофеевич
	ИП ГКФХ Беляков А.В., юрист
	Рамешковский филиал Ассоциация крестьянско-фермерских хозяйств Рамешковского района

	Соколова Валентина Алексеевна
	пенсионер
	Ассоциация глав муниципальных образований Рамешковского района

	Смелкова Ольга Николаевна
	Управление Пенсионного фонда в г.Твери и Тверской области (межрайонное). Клиентская Служба  (на правах отдела) в Рамешковском районе, специалист-эксперт
	Филиал общественной организации «Союз пенсионеров России» в Рамешковском районе

	Титанова Надежда Павловна
	пенсионер
	Филиал общественной организации «Союз пенсионеров России» в Рамешковском районе

	Титова Светлана Евгеньевна
	Заведующий  филиалом  ГАУ МФЦ в Рамешковском районе

	Объединение предпринимателей Рамешковского района

	Чудаков Юрий Иванович
	ВРИО начальника  46-я ПСЧ ФГКУ «13  ОФПС по Тверской области»
	Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов Рамешковского района